Oui/non  

Condition remplie si le soumissionnaire dispose d’une attestation de solvabilité d’au moins quatre-vingt 
pour cent (80%)  du montant prévisionnel du projet pendant les Exercices 2019 et  2 020  et 2021 délivrée 
par une banque agréée, soit  Quatre millions huit cent mille (4 800 000) Francs CFA. 

IV - Conformité de la fourniture aux spécifications techniques minimales…………….… Oui/Non 

Condition remplie si le soumissionnaire s’engage à exécuter la commande suivant les spécifications 
techniques. 

VI - Planning de livraison………….…………………………………………………………………………….…..…Oui/Non